
ДСД„Браќа Миладиновци“ прифатени приговори  

ИД Име  Татково име Презиме 

Се ослободува од 
плаќање    (се 
ослободуваат  оние 
студенти каде е 
пишано „ДА“) 

173970 Мартин  Ќире Савески ДА 

182953 Марко Бобан Гаврилов ДА 

     

     

ПСД„Логос“ прифатени приговори   

ИД Име  Татково име Презиме 

Се ослободува од 
плаќање    (се 
ослободуваат  оние 
студенти каде е 
пишано „ДА“) 

178480 Христина Даре Петреска ДА 

     

     

     

ДСД„Браќа Миладиновци“  приговори кои не се прифатени  
ИД Име  Татково име Презиме  

172838 Александар Војче Трајковски  

183460 Моника Борче Моника  
175579 Саше Димитар Буров  

     

     
 


